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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/wtyki-rj45-cat-6-100szt-ekranowane-z-oslona-czarne-p-26146.html

Opis produktu

Wtyki RJ45 CAT.6 100szt.
ekranowane z ostong, czarne

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wtyki RJ45 CAT.6 100szt. ekranowane z ostona, czarne

Ztacze wtykowe RJ45 do ekranowanego kabla Cat.6

e Do skretki 24-27 AWG

e Ze ztoconymi pinami

e Z ptytg prowadzacg i wygieciem
e Zestaw po 100 sztuk kazdy

Liczba w opakowaniu jednostkowym:

Ztgcze:

100
RJ-45

119,00 zt

96,75 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny
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